אין מחלוקת כי יש להרשיע את הנאשמים בעבירות שביצעו, אולם קיימת מחלוקת בנוגע לעונש שיש לגזור עליהם.

ב. המעשים שביצעו הנאשמים

2. בהכרעת דין מיום 7.12.23 נקבע כי הנאשמים ביצעו עבירות של יידוי אבן לעבר כלי תחבורה בנסיעה, במטרה לפגוע בנוסע בכלי התחבורה, לפי סעיפים 332א(ב) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן חבלה במזיד ממניע גזעני לפי סעיפים 413ה, 144 ו-29 לאותו חוק. כמו כן נקבע כי במסגרת אירוע נוסף ביצע נאשם 1 עבירות של יידוי אבן לעבר כלי תחבורה בנסיעה, לפי סעיפים 332א(א) ו-29 לחוק העונשין, וכן ניסיון לחבלה במזיד ממניע גזעני, לפי סעיפים 413ה, 144 ו-25 ו-29 לאותו חוק.

3.

מנגד, הודגש גם כי "קטינות אינה יוצרת חסינות, ולעתים שיקולים של הרתעה, מניעה ותגמול עולים במשקלם על השיקול השיקומי" (ע"פ 8164/02 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד נח(3) 577, 583 (2003)).

15. על רקע היחס הייחודי לקטין בשלב הענישה, קובע סעיף 40טו(א) לחוק העונשין כי על ענישת קטין יחולו הוראות חוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, ולא הוראות סימן א1

לפרק 1 של חוק העונשין (המתייחס בין היתר לחובה לקבוע מתחם ענישה הולם וככלל לגזור את העונש בתוכו). עם זאת, סעיף 40טו(ב) קובע כי גם בעת קביעת עונשו של קטין ניתן להתחשב בעקרונות ובשיקולים המנחים שפורטו בסימן, תוך התאמתם. כך אנהג במקרה שכאן.

16.

הנאשם יתחייב להימנע מביצוע עבירה על סעיפים 332-332א לחוק העונשין או עבירת אלימות אחרת, ואם יפר את התחייבותו בתוך שנתיים מהיום יידרש לשלם סך של 5,000 ₪. אם הנאשם לא ייתן ההתחייבות, יישא תמורתה עונש מאסר בפועל של 21 ימים מאחורי סורג ובריח תמורתה.

30. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.